## משרד המשפטים לשכת המנהלת הכללית

ירושלים, ט"ו שבט תשע"ט
21 ינואר 2019
מספרנו: 003-99-2019-000661

לכבוד
משתתפי הישיבה

### **הנדון: יישום חוק חופש המידע ברשויות המקומיות**

משתתפים: אמי פלמור, מרדכי כהן, יהודה זמרת, שלמה דולברג, ישראל נדיבי, אייל זנדברג, ורד קונסטנטיני, אדית בר, ליאור שחר, רבקי דבש, שלומי בילבסקי, מיטל כץ, אורן פונו, אלי מוגילבסקי, אסתר אליאש

ביום 3.12.2018 התקיימה ישיבה בלשכת המנהלת הכללית בנושא שבנדון. הישיבה זומנה בהמשך לשיח ממושך שהתנהל בין משרד המשפטים ומשרד הפנים בנושא יישום חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן-**החוק**), בשלטון המקומי. הדיון התמקד במספר סוגיות מרכזיות: בחינת מידת יישום החוק ברשויות המקומיות; בירור תלונות מאת הציבור בנוגע לאי עמידה של רשויות מקומיות בהוראת החוק; נהלי חופש מידע וקווים מנחים בנושא הנגשת מידע יזום; הדרכת ממונים על חופש המידע ברשויות המקומיות והסדרת מעמדם.